2025 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 プリモグローバルホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    澤 野 直 樹

 (コード番号：367Ａ 東証スタンダード市場 )

問 合 せ 先 管理管掌執行役員     佐 田  大 輔

 (TEL 03-6226-6261)

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2025 年 11 月 14 日付けで、以下のとおり当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動がありました

ので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2025 年 11 月 14 日、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主であったプリモ・インテグラル２投資

事業有限責任組合の運用者であるプリモ・インテグラル２株式会社より同組合が保有する当社全株式を組合

員に対し現物分配した旨の報告を受けたことにより、主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動を確認い

たしました。

２．異動した株主の概要

（１）主要株主及び主要株主である筆頭株主に該当しないことになる株主の概要

① 名 称 プリモ・インテグラル２投資事業有限責任組合

➁ 所 在 地 東京都千代田区丸の内一丁目９番２号

➂ 代表者の役職・氏名
無限責任組合員 プリモ・インテグラル２株式会社

代表取締役 澄川 恭章

➃ 事 業 内 容 投資業

（２）新たに主要株主及び主要株主である筆頭株主に該当する株主の概要

① 名 称 インテグラル３号投資事業有限責任組合

➁ 所 在 地 東京都千代田区丸の内一丁目９番２号

➂ 代表者の役職・氏名

無限責任組合員 インテグラル３号ＧＰ投資事業有限責任組合

無限責任組合員 インテグラル・パートナーズ株式会社

代表取締役 山本 礼二郎

➃ 事 業 内 容 投資業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）プリモ・インテグラル２投資事業有限責任組合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2025 年８月 31 日現在）

16,538 個

（1,653,848 株）
18.90％ 第１位

異  動  後

（2025 年 11 月 14 日現在）
－ － －

（２）インテグラル３号投資事業有限責任組合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2025 年８月 31 日現在）
－ － －

異  動  後

（2025 年 11 月 14 日現在）

16,521 個

（1,652,152 株）
18.88％ 第１位

(注) １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 43 株

2025 年８月 31 日時点の発行済株式総数 8,747,143 株

2025 年 11 月 14 日時点の発行済株式総数 8,747,143 株

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上